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Köyhyyden ja syrjäytymisen torjunnan teemavuoden tilaisuus 
Vaasassa 26.10.2010 

Vuosi 2010 on EU:ssa köyhyyden ja sosiaalisen syrjäytymisen torjunnan teemavuosi. Huoli 
kasvavasta köyhyydestä on viime vuosina kohdistunut etenkin lapsiin, nuoriin ja perheisiin. 
Missä määrin köyhyys on periytyvää ja ylisukupolvista? Miten köyhyys ilmenee lasten 
arkipäivässä? Millainen on tämän päivän tilanne Pohjanmaan lapsiperheissä? Tilaisuudessa 
nostetaan esille köyhyyden vaikutuksia  lapsiperheisiin sekä haetaan ratkaisuja, joista voimme 
olla ylpeitä.  

 

Lapsiperheköyhyyttä Pohjanmaalla? 
 
Tilaisuuden puheenjohtaja Thomas Öhman, Vaasan sosiaali- ja terveyslautakunnan puheenjohtaja 
 

Klo 12.00      Avaus 
 
Klo 12.15 Näkökulmia köyhyyteen 

Jouko Karjalainen, tutkija, Terveyden ja hyvinvoinninlaitos THL 
 
Klo 13.00  Nykyköyhyyden tuntomerkit, Ilkka Malmberg, toimittaja, Helsingin Sanomat 
 
 Keskustelua 
 
Klo 13.45  Iltapäiväkahvi 
 
Klo 14.15 Köyhyyttä yli sukupolvien? Mikko Niemelä, erikoistutkija, KELA 

 
Kommenttipuheenvuoro Katri Viitasalo, johtava sosiaalityöntekijä, Vaasan 
kaupunki  

 
Klo 15.15 Riittävätkö nykyiset keinot? Mitä meidän on tehtävä? 

 
Heli Salmela, vs. diakonijohtaja, Vaasan suomalainen seurakunta 
Marika Niittykoski, johtava talous- ja velkaneuvoja, Vaasan kaupunki 
Marjatta Vehkaoja, kaupunginhallituksen varapuheenjohtaja, Vaasa 
 

Klo 16.30  Tilaisuus päättyy 
 
 

Sosiaali- ja terveysturvan keskusliitto yhteistyössä eri toimijoiden kanssa järjestää osana teemavuotta 
seminaarin Vaasassa. Tilaisuus järjestetään tiistaina 26.10.2010 Vaasan ammattikorkeakoulun Juhlasalissa 
(Raastuvankatu 31). Seminaari on maksuton. Ilmoittautuminen tarjoilun vuoksi viimeistään 11.10.2010 Tuula 
Peltoniemelle tuula.peltoniemi@stkl.fi tai 050 540 0655. Ilmoittautumisen yhteydessä kerrothan mahdollisen 
erityisruokavaliotoiveesi tai muita osallistumisesi onnistumiseksi huomioitavia asioita, kiitos. Tilaisuus on 
kaksikielinen. 
 



    

www.stopkoyhyys.fi 

 
STOP KÖYHYYS! –teemavuoden toteuttajat 
 

Teemavuoden toteutusta Suomessa koordinoi Terveyden ja hyvinvoinnin laitos (THL) yhdessä 
yhteistyökumppaneidensa kanssa, joista yksi on Sosiaali- ja terveysturvan keskusliitto ry (STKL) 
yhdessä Suomen köyhyyden ja syrjäytymisen vastaisen verkoston EAPN-Fin kanssa. 
Lisätietoa teemavuodesta: www.stopkoyhyys.fi ja www.2010againstpoverty.eu. 

 
 
Lapsiperheköyhyys Pohjanmaalla?- tilaisuuden suunnittelussa ja toteutuksessa on 
mukana useita tahoja:  
 

BoWer-verkosto, Nordens Välfärdscenter (NVC), Pohjanmaan liitto, Pohjanmaan Perhekaste, 
Pohjanmaan maakuntien sosiaalialan osaamiskeskus SONet BOTNIA, THL Vaasan yksikkö, 
Vaasan ammattikorkeakoulu, Vaasan kaupunki ja Vaasan Setlementtiyhdistys ry 
 
Mukana myös sanomalehti Pohjalainen ja YLE Radio Pohjanmaa. 
 

 
Lisätietoja tilaisuudesta 
 

Tuula Peltoniemi  
Sosiaali- ja terveysturvan keskusliitto ry 
tuula.peltoniemi@stkl.fi  
050 540 0655 

 
 
 
 


